
Sede Legale: Viale L. Puxeddu, 1 – 09020 VILLANOVAFORRU (Sud Sardegna) – Italy
Sede Operativa: Museo Naturalistico del Territorio “Giovanni Pusceddu”

Località Spinarba – Strada Lunamatrona-Collinas s.n.c.
Tel. 070.93.00.242 – Fax. 070.93.00.212
e-mail: consorzio.sacorona@tiscali.it
        sito www.sacoronaarrubia.it

COPIA

VERBALE DI DELIBERAZIONE
DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Numero 21 del 23-11-2021

 Oggetto: APPROVAZIONE PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE
PUBBLICHE 2022-2024 ED ELENCO ANNUALE 2022

L'anno  duemilaventuno il giorno  ventitre del mese di novembre alle ore 18:00 e nella
sede operativa del Consorzio suddetto, si è riunito il Consiglio di Amministrazione.

Alla convocazione di oggi hanno partecipato i componenti a norma di legge.
Risultano all'appello nominale:

Sanna Francesco Presidente P
Zonca Antonino Componente P
Etzi Monica Componente A
Onnis Erica Componente A
Atzeni Tiziana Componente P

Totale presenti n.   3 e assenti n.   2.

Assiste alla seduta con funzioni di Segretario Consortile Dott. Giorgio Sogos.
Il Presidente, riconosciuta la legalità dell'adunanza, invita il Consiglio a

deliberare sull'argomento di cui all'oggetto.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Si dà atto che la componente del Consiglio di Amministrazione Tiziana Atzeni è
presente in modalità telematica



PREMESSO CHE sulla presente deliberazione sono stati acquisiti i pareri favorevoli
ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs. 267/2000;

PRESO ATTO che occorre procedere alla predisposizione e approvazione del programma
triennale delle opere pubbliche per il triennio 2022-2024 e relativo elenco annuale 2022;

VISTOil Decreto del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti 16.01.2018, n° 14,

VISTO il Programma Triennale delle Opere Pubbliche 2022-2024 e  l’Elenco Annuale 2022
composto dalle schede richieste dal Decreto del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti
16.01.2018, n° 14;

Visto il D.lgs 50/2016;

Vista la L.R. 8/2018;

Visto il D.lgs 267/2000

A VOTI UNANIMI

DELIBERA

1) Le premesse in narrativa costituiscono parte integrante e sostanziale della presente
deliberazione;

2) Di approvare il programma triennale delle opere pubbliche 2022-2024 e  l’ elenco annuale
2022 composto dalle schede richieste dal Decreto del Ministero delle Infrastrutture e dei
Trasporti 16.01.2018, n° 14;

3) Di rendere il presente atto immediatamente esecutivo ai sensi delle vigenti disposizioni
normative in materia.

“Sa Corona Arrubia” – Consorzio Turistico della Marmilla  -Deliberazione del Consiglio di Amministrazione
n.21 del 23-11-2021 - Pag. 2



Parere di Regolarità Tecnica
Ai sensi dell’art. 49 del Decreto Lgs. 18.08.2000, n°267, sulla presente proposta di deliberazione, si
esprime parere Favorevole per quanto concerne la Regolarità Tecnica.

Data: 23-11-2021 Il Responsabile di Servizio
F.to Ing. Ignazio Pittiu

Parere di Regolarità Contabile
Ai sensi dell’art. 49 del Decreto Lgs. 18.08.2000, n°267, sulla presente proposta di deliberazione, si
esprime parere Favorevole per quanto concerne la Regolarità Contabile.

Data: 23-11-2021 Il Responsabile di Servizio
F.to dott.ssa Maria Ariu

Di quanto sopra si è redatto il presente verbale che, previa lettura e conferma, viene
sottoscritto come segue:

Il Presidente Il Segretario Consortile

F.to  Francesco Sanna F.to Dott. Giorgio Sogos

Pubblicazione nr 221 del 09-12-2021

Copia della presente deliberazione viene affissa all'Albo Pretorio del Consorzio
e trasmessa ai Comuni consorziati ai sensi di legge dal 09-12-2021 al 24-12-2021
(art.124 del D.Lgs. 267 del 18.08.2000 e art. 44 dello Statuto del Consorzio)

Sede Operativa del Consorzio lì, 09-12-2021

Il Segretario Consortile

F.to Dott. Giorgio Sogos

Copia conforme all’originale per uso amministrativo

Sede Operativa del Consorzio lì, 09-12-2021

Il Segretario Consortile

Dott. Giorgio Sogos

“Sa Corona Arrubia” – Consorzio Turistico della Marmilla  -Deliberazione del Consiglio di Amministrazione
n.21 del 23-11-2021 - Pag. 3


